

Suggested Usage: Take 2 capsules daily with food as needed, or as recommended by your healthcare practitioner.

NOW® TestoJack 100™ features LJ100®, a potent standardized extract of Tongkat Ali (*Eurycoma longifolia*), that has been concentrated to attain an optimal ratio of bioactive compounds.* Studies indicate that LJ100® may help to support male reproductive and glandular functions.* This product includes Tribulus to promote male vitality, as well as ZMA®, a unique formula of zinc and magnesium for the support of healthy immune, reproductive and neuromuscular function.* This combination of ingredients makes TestoJack 100™ the optimal formula for the overall support of men's glandular health and reproductive function.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. This product is not intended for those with a serious medical condition or pregnant/nursing women. Consult your physician if taking any medication. Keep out of reach of children.

CODE 2168C V11



CAPSULE SIZE



TestoJack 100™

Male Performance Formula*

- Supports Healthy Sexual Activity*
- Virility Enhancement*



60 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan

Botanicals/Herbs

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 30

	Amount Per Serving	% Daily Value
Vitamin B-6 (from Pyridoxine HCl)	3 mg	150%
Magnesium (from Magnesium Aspartate)	140 mg	35%
Zinc (from Zinc Mono-L-methionine and Zinc Aspartate)	9 mg	60%
ZMA® (complex of Zinc Mono-L-methionine, Magnesium/Zinc Aspartate, and Pyridoxine HCl)	808 mg	†
<i>Tribulus terrestris</i> Extract (Fruit) (min. 45% Saponins)	250 mg	†
LJ100® (<i>Eurycoma longifolia</i> Extract) (Root) (min. 22% Eurypeptides)	50 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Cellulose Powder, Stearic Acid (vegetable source) and Silica.

NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA nowfoods.com

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

ZMA® is a registered trademark of SNAC System, Inc. San Carlos, CA 94070

LJ100® is a registered trademark of HP Ingredients.

Natural color variation may occur in this product.

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

